Số 14 - 10 - 10 - 2006 CÔNG BÁO 55

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59/2006/Qð-UBND               Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 10  năm 2006

QUYẾT ðỊNH

Về việc bãi bỏ Quy ñịnh tạm thời về chế ñộ trợ cấp ñối với cán bộ,

công chức công tác tại miền núi, vùng cao của tỉnh Quảng Ngãi

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ thực trạng phát triển kinh tế xã hội của tỉnh Quảng Ngãi trong giai ñoạn

hiện nay;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Công văn số 1211/TC-HCSN ngày
10/8/2006, Báo cáo thẩm ñịnh văn bản qui phạm pháp luật số 105/BC-STP ngày
20/9/2006 của Sở Tư pháp và Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1358/TTr-SNV
ngày 05/10/2006,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bãi bỏ Quyết ñịnh số 3992/1998/Qð-UB ngày 04/12/1998 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy ñịnh tạm thời về chế ñộ trợ cấp ñối với cán

bộ, công chức công tác tại miền núi, vùng cao tỉnh Quảng Ngãi.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban ngành tỉnh; Chủ
tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này.

Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

              CHỦ TỊCH

        Nguyễn Xuân Huế